
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu 
"Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego - poprawa bytowania wolno żyjących 

zwierząt (w szczególności kotów) na terenie miasta Bolesławiec"

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                         
i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 573)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu wyboru oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu "ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego - poprawa bytowania wolno żyjących zwierząt (w szczególności kotów)  na 
terenie miasta Bolesławiec" - powołuję komisję w składzie:

1) Przewodniczący – Bogusława Piotrowska,

2) Członkowie:

- Katarzyna Graczyk,

- Małgorzata Rychert,

- Andrzej Żurek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MR/BP

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 87FDCF77-AC51-4C6C-BF1C-A8042B684EBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O powołaniu Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na mocy
zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec mówi § 11 pkt 2 uchwały Nr XXX/309/2016 Rady Miasta
Bolesławiec z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej
Bolesławiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2017”.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 87FDCF77-AC51-4C6C-BF1C-A8042B684EBF. Podpisany Strona 1




